
 
Zarządzenie Nr 60/2006 

Burmistrza Zbąszynka 

 
z dnia 23 listopada 2006 roku 

 

 
w sprawie: zmian w  budżecie Gminy Zbąszynek i układzie wykonawczym na 2006 rok. 

 

 

                  Na podstawie art. 186 ust. 1 pkt. 1 oraz art. 188 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 30 czerwca 

2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249,  poz. 2104 ze zm.) oraz § 7 pkt. 3 

Uchwały Nr XXXII/48/2005 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 29 grudnia 2005r.                     

w sprawie budżetu gminy Zbąszynek  na 2006 rok, 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§1.1. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę      27.660 zł 

W dziale 852 – Pomoc społeczna                  o kwotę      27.660 zł 

Rozdział 85295 § 2030 Pozostała działalność,  dotacje celowe otrzymane  

                          z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących  

                          gmin („Pomoc państwa w zakresie dożywiania”) 

 

 

o kwotę      27.660 zł 

 

2. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę      27.660 zł 

W dziale 852 – Pomoc społeczna                  o kwotę      27.660 zł 

Rozdział 85295 § 4300 Pozostała działalność,  zakup usług pozostałych o kwotę      27.660 zł 

 

3. Zmniejsza się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę        7.948 zł 

W dziale 852 – Pomoc społeczna                  o kwotę        7.948 zł 

Rozdział 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

                          emerytalne i rentowe 

 

o kwotę        7.948 zł 

                          w tym:  

                          § 2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  

                          realizację własnych zadań bieżących gmin 

 

o kwotę        7.153 zł 

                          § 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  



                          realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządo- 

                          wej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

 

o kwotę           795 zł 

 

4. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę        7.948 zł 

W dziale 852 – Pomoc społeczna                  o kwotę        7.948 zł 

Rozdział 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

                          emerytalne i rentowe 

 

o kwotę        7.948 zł 

                          w tym:  

                          § 3110 świadczenia społeczne o kwotę        7.153 zł 

                          § 3110 świadczenia społeczne o kwotę           795 zł 

 

5. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę    141.833 zł 

W dziale 010 -  Rolnictwo i łowiectwo o kwotę           585 zł 

Rozdział 01095 § 3030 Pozostała działalność, różne wydatki na rzecz osób  

                           fizycznych 

 

o kwotę           585 zł 

W dziale 600 – Transport i łączność o kwotę      20.000 zł 

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne,  o kwotę      20.000 zł 

                           w tym:  

                          § 4270 zakup usług  remontowych o kwotę      10.000 zł  

                          § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę      10.000 zł  

W dziale 750 – Administracja publiczna o kwotę      53.502 zł 

Rozdział 75023 Urzędy gmin o kwotę      11.000 zł 

                          w tym:  

                          § 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

                          Niepełnosprawnych 

 

o kwotę        2.000 zł 

                          § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę        5.000 zł 

                          § 4410 podróże służbowe krajowe o kwotę        4.000 zł 

Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę      15.684 zł 

                          w tym:  

                          § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę        5.000 zł 

                          § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę        6.342 zł  

                          § 4410 podróże służbowe krajowe o kwotę        4.342 zł  

Rozdział 75095 Pozostała działalność, o kwotę      26.818 zł  



                          w tym:  

                          § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę      11.200 zł 

                          § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę      15.618 zł  

W dziale 751  -  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  

                           kontroli i ochrony prawa  oraz sądownictwa                

 

o kwotę        2.105 zł 

Rozdział 75101 § 4210 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  

                           kontroli i ochrony prawa, zakup materiałów i wyposażenia  

 

o kwotę             21 zł 

Rozdział 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików woje- 

                           wództw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów  

                           miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie,  

                           z tego: 

 

 

 

o kwotę        2.084 zł  

                           - głosowanie 12 listopada o kwotę        1.467 zł  

                          § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę        1.467 zł  

                          - na ponowne głosowanie o kwotę           617 zł  

                          § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę           617 zł  

W dziale 754 -  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę        2.000 zł 

Rozdział 75412 § 4430 Ochotnicze straże pożarne, różne opłaty i składki o kwotę        2.000 zł 

W dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę      24.541 zł 

Rozdział  80101 Szkoły podstawowe o kwotę      17.336 zł 

                           w tym:  

                          § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę        4.000 zł 

                          § 4170 wynagrodzenia bezosobowe o kwotę        3.665 zł 

                          § 4260 zakup energii o kwotę           800 zł 

                          § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę        8.871 zł  

Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych o kwotę        2.832 zł 

                          w tym:  

                          § 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę        1.232 zł 

                          § 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę             44 zł 

                          § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę        1.412 zł 

                          § 4120 składki na Fundusz Pracy o kwotę           144 zł 

Rozdział 80110 § 4260 Gimnazja, zakup energii o kwotę        3.300 zł 

Rozdział 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę        1.073 zł  

                            w tym:  



                          § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę           391 zł 

                          § 4410 podróże służbowe krajowe o kwotę           682 zł  

W dziale 851 – Ochrona zdrowia o kwotę        7.100 zł  

Rozdział 85154 § 4300 Przeciwdziałanie alkoholizmowi, zakup usług 

                          pozostałych 

 

o kwotę        2.100 zł  

Rozdział 85195 § 4300 Pozostała działalność, zakup usług pozostałych o kwotę        5.000 zł  

W dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę        7.000 zł  

Rozdział 85415 § 4010 Pomoc materialna dla uczniów, wynagrodzenia 

                          osobowe pracowników 

 

o kwotę        7.000 zł  

W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę      25.000 zł 

Rozdział 90004 § 4300 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach, zakup 

                          usług pozostałych 

 

o kwotę      25.000 zł 

 

6. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę    141.833 zł 

W dziale 010 -  Rolnictwo i łowiectwo o kwotę           585 zł 

Rozdział 01095 Pozostała działalność o kwotę           585 zł 

                          w tym:  

                           § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę             34 zł 

                           § 4120 składki na Fundusz Pracy o kwotę               5 zł 

                           § 4170 wynagrodzenia bezosobowe o kwotę           200 zł 

                           § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę             65 zł 

                           § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę           281 zł 

W dziale 600 – Transport i łączność o kwotę      20.000 zł 

Rozdział 60016 § 4210 Drogi publiczne gminne, zakup materiałów  

                          i wyposażenia 

 

o kwotę      20.000 zł 

W dziale 750 – Administracja publiczna o kwotę      53.502 zł 

Rozdział 75023 Urzędy gmin o kwotę      50.960 zł 

                          w tym:  

                          § 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę      22.060 zł 

                          § 4170 wynagrodzenia bezosobowe o kwotę        1.000 zł 

                          § 4260 zakup energii o kwotę        5.900 zł 

                          § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę      22.000 zł  

Rozdział 75075 § 4420 Promocja jednostek samorządu terytorialnego,  



                           podróże służbowe zagraniczne o kwotę        1.342 zł  

Rozdział 75095 § 3030 Promocja jednostek samorządu terytorialnego, 

                           różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

 

o kwotę        1.200 zł  

W dziale 751  -  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  

                           kontroli i ochrony prawa  oraz sądownictwa                

 

o kwotę        2.105 zł 

Rozdział 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

                            i ochrony prawa,   

 

o kwotę             21 zł 

                           w tym:  

                           § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę               3 zł 

                           § 4120 składki na Fundusz Pracy o kwotę             18 zł 

Rozdział 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików woje- 

                           wództw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów  

                           miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie,  

                           z tego: 

 

 

 

o kwotę        2.084 zł  

                           - głosowanie 12 listopada o kwotę        1.467 zł  

                          § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę           147 zł  

                          § 4120 składki na Fundusz Pracy o kwotę             21 zł  

                          § 4170 wynagrodzenia bezosobowe o kwotę           863 zł  

                          § 4410 podróże służbowe krajowe o kwotę           436 zł  

                          - na ponowne głosowanie o kwotę           617 zł  

                          § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę             85 zł  

                          § 4120 składki na Fundusz Pracy o kwotę             12 zł  

                          § 4170 wynagrodzenia bezosobowe o kwotę           520 zł  

W dziale 754 -  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę        2.000 zł 

Rozdział 75412 § 4210 Ochotnicze straże pożarne, zakup materiałów  

                          i wyposażenia 

 

o kwotę        2.000 zł 

W dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę      24.541 zł 

Rozdział  80101 Szkoły podstawowe o kwotę      20.168 zł 

                           w tym:  

                          § 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę        6.497 zł 

                          § 4170 wynagrodzenie bezosobowe o kwotę        8.871 zł 

                          § 4210 zakup materiałów i wyposażenia  o kwotę           300 zł 

                          § 4260 zakup energii o kwotę        4.000 zł 



                          § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę           500 zł  

Rozdział 80110 Gimnazja,  o kwotę        3.300 zł 

                          w tym:  

                          § 4210 zakup materiałów i wyposażenia  o kwotę           600 zł 

                          § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę        2.000 zł  

                          § 4410 podróże służbowe krajowe o kwotę           700 zł  

Rozdział 80146 § 4300  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, zakup 

                           usług pozostałych 

 

o kwotę        1.073 zł  

W dziale 851 – Ochrona zdrowia o kwotę        7.100 zł  

Rozdział 85154 § 4170 Przeciwdziałanie alkoholizmowi, wynagrodzenia 

                          bezosobowe 

 

o kwotę        2.100 zł  

Rozdział 85195 § 4210 Pozostała działalność, zakup materiałów i wyposa- 

                           żenia 

 

o kwotę        5.000 zł  

W dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę        7.000 zł  

Rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów,  o kwotę        7.000 zł  

                          w tym:  

                          § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę        5.000 zł  

                          § 4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych  

                           i książek 

 

o kwotę        2.000 zł  

W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę      25.000 zł 

Rozdział 90003 § 4300 Oczyszczanie miast i wsi, zakup usług pozostałych o kwotę        7.500 zł 

Rozdział 90004 § 4170 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach, 

                           wynagrodzenia bezosobowe 

 

o kwotę           301 zł 

Rozdział 90015 § 4300 Oświetlenie ulic, placów i dróg, zakup usług pozo- 

                          stałych 

 

o kwotę      17.199 zł 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

B U R M I S T R Z 

/-/ mgr inż. Wiesław Czyczerski 

 


